
Na temelju članka 32., točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12)
i članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Na-
rodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12),
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 23. sjednici, održanoj
5. veljače 2013., donosi 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi

II. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna PPUG Vukovara
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 3/11 i 10/11) u
članaku 4. iza podstavka 3. dodaju se novi podstavci koji
glase:
„- omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i
ostalih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;
- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, pon-
ton i drugi objekti na unutarnjim vodama);
- usklađenje s odredbama Zakonom o zaštiti prirode od-
nosno Uredbe o proglašenju ekološke mreže;
- usklađivanje sa zahtjevima Ministarstva kulture o za-
štiti kulturne baštine kao i ažuriranje podataka o kulturnim
dobrima;
- uskladiti zone posebne namjene s Ministarstvom
obrane;
- ažurirati podatke svih postojećih i planiranih infrastruk-
turnih sustava;
- unijeti u plan planirane vodne građevine;
- smanjiti obuhvat izdvojenog građevinskog područja za
dio k.č.br. 755/1 k.o. Sotin;
- prenamijeniti područje na k.č.br. 755/28 k.o. Sotin iz
„gospodarske građevine – K – klaonica“ u „gospodarske
građevine G – gospodarska“.“

Članak 2.

U članku 7.  iza podstavka 2. dodaju se novi podstavci koji
glase: 
„- omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i
ostalih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;
- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, pon-
ton i drugi objekti na unutarnjim vodama);
- omogućiti izgradnju građevina gospodarske namjene
na k.č.br. 755/28 k.o. Sotin.“

Članak 3.

U članku 10. iza točke 22., a koja glasi: „PLINACRO
d.o.o. Zagreb, Savska 88a.“ dodaju se dvije točke koje
glase:
„  23. MINISTARSTVO PRIRODE I ZAŠTITE OKO-
LIŠA  Zagreb, Ulica Republike Austrije 14;

24. TEHNOSTAN d.o.o. Vukovar, Dr. F. Tuđmana 25.“

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službe-
nom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/11-01/04
URBROJ: 2196/01-01-13-55

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 8. veljače 2013. Broj 1

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1846-0364



Na temelju članka 32., točka 25. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12)
i članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Na-
rodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12),
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na -23. sjednici, održanoj
5. veljače 2013., donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi
II. Izmjena i dopuna Generalnog 

urbanističkog plana grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o izradi Izmjena i dopuna GUP-a grada Vukovara
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara broj 3/11 i 10/11) u
članaku 4. iza podstavka 3. dodaju se novi podstavci koji
glase:
„- omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i
ostalih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;
- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, pon-
ton i drugi objekti na unutarnjim vodama);
- usklađenje s odredbama Zakonom o zaštiti prirode od-
nosno Uredbe o proglašenju ekološke mreže;
- usklađivanje sa zahtjevima Ministarstva kulture o za-
štiti kulturne baštine kao i ažuriranje podataka o kulturnim
dobrima;
- uskladiti zone posebne namjene s Ministarstvom
obrane;
- ažurirati podatke svih postojećih i planiranih infrastruk-
turnih sustava; 
- unijeti u plan planirane vodne građevine;
- omogućiti izgradnju parkirališta na Trgu Slavija;
- prenamjena k.č.br. 4854/2 i 4854/4 obje k.o. Vukovar,
iz društvene u stambenu namjenu;
- napraviti korekciju namjene prostora, a u svrhu formi-
ranja građevinskih čestica kad se pojedine katastarske če-
stice nalaze  u različitim zonama namjene.“

Članak 2.

U članku 7.  iza podstavka 2. dodaju se novi podstavci koji
glase: 
„- omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i
ostalih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;
- omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, pon-
ton i drugi objekti na unutarnjim vodama);
- omogućiti izgradnju parkirališta na Trgu Slavija;
- omogućiti izgradnju stambenog objekta na k.č.br.
4854/2 i 4854/4 obje k.o. Vukovar;
- omogućiti formiranje građevinskih čestica kad se po-
jedini dijelovi nalaze u različitim zonama namjene.“

Članak 3.

U članku 10. iza točke 22., a koja glasi: „PLINACRO
d.o.o. Zagreb, Savska 88a.“ dodaju se dvije točke koje
glase:
„  23. MINISTARSTVO PRIRODE I ZAŠTITE OKO-
LIŠA  Zagreb, Ulica Republike Austrije 14;

24. TEHNOSTAN d.o.o. Vukovar, Dr. F. Tuđmana 25.“
Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službe-
nom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/11-01/05
URBROJ: 2196/01-01-13-37

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,
7/11 i 4/12), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi 

O D L U K U

I.
Prihvaća se inicijativa za izmjenu GUP-a grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 5/07 i 4/12), upu-
ćena od Katice Maričić i Dragana Trubarca iz Vukovara
Sajmište 86, a koja se odnosi na prenamjenu k.č.br. 4854/2
i 4854/4 obje k.o. Vukovar, iz društvene u stambenu.

II.
Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vuko-
vara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/11-01/06
URBROJ: 2196/01-01-13-4
Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Broj 1 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.



Na temelju članka 32., stavka 1., Točke 24. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,
7/11 i 4/12), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi 

O D L U K U

I.

Ne prihvaća se inicijativa za izmjenu GUP-a grada Vuko-
vara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 5/07 i 4/12),
upućena od g. Anto Kuprešak iz Vukovara, Kneza Više-
slava 5, za prenamjenom k.č.br. 7095 k.o. Vukovar iz „ure-
đena zelena površina“ u „mješovitu“ namjenu, a u cilju
omogućavanja izgradnje stambeno-poslovne zgrade.

II.

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vuko-
vara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/11-01/09
URBROJ: 2196/01-01-13-4

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,
7/11 i 4/12), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi 

O D L U K U

I.

Prihvaća se inicijativa Vupik Vukovar d.d. Vukovar, Saj-
mište 113/c za izmjenu PPUG Vukovara, a koja se odnosi
na prenamjenu dijela k.č.br. 755/1 k.o. Sotin na način da
ista u cijelosti bude „P1 - osobito vrijedno obradivo tlo“, a
područje „gospodarske građevine – K – klaonica“  na
k.č.br. 755/28 k.o. Sotin u „gospodarske građevine G – go-
spodarska“.

II.

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vuko-
vara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/12-01/03
URBROJ: 2196/01-01-13-5

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,
7/11 i 4/12), a u svezi s člankom 81., stavak 1. Zakona o
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013.,donosi 

O D L U K U

I.

Prihvaćaju se inicijative Upravnog odjela za uređenje
grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospo-
darstvo i zaštitu okoliša Grada Vukovara za izmjenu i do-
punu Prostornog plana uređenja Grada Vukovara i izmjenu
i dopunu Generalnog urbanističkog plana grada Vukovara. 

II.

Inicijative  za izmjenu i dopunu PPUG Vukovara su: 
omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i osta-
lih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;
omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, ponton
i drugi objekti na unutarnjim vodama);
usklađenje s odredbama Zakonom o zaštiti prirode odno-
sno Uredbe o proglašenju ekološke mreže;
usklađivanje sa zahtjevima Ministarstva kulture o zaštiti
kulturne baštine kao i ažuriranje podataka o kulturnim do-
brima;
uskladiti zone posebne namjene s Ministarstvom obrane;
ažurirati podatke svih postojećih i planiranih infrastruktur-
nih sustava; 
unijeti u plan planirane vodne građevine.

Inicijative  za izmjenu i dopunu GUP-a grada Vukovara su: 
omogućiti izgradnju solarnih energetskih građevina i osta-
lih postrojenja koja koriste obnovljive izvore energije;

»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 3Petak, 8. veljače 2013.



Broj 1 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.

omogućiti privez plutajućih tijela (kućica na vodi, ponton
i drugi objekti na unutarnjim vodama);
usklađenje s odredbama Zakonom o zaštiti prirode odno-
sno Uredbe o proglašenju ekološke mreže;
usklađivanje sa zahtjevima Ministarstva kulture o zaštiti
kulturne baštine kao i ažuriranje podataka o kulturnim do-
brima;
uskladiti zone posebne namjene s Ministarstvom obrane;
ažurirati podatke svih postojećih i planiranih infrastruktur-
nih sustava; 
unijeti u plan planirane vodne građevine;
planirati parkiralište na Trgu Slavija; 
napraviti korekciju namjene prostora, a u svrhu formiranja
građevinskih čestica kad se pojedine katastarske čestice na-
laze  u različitim zonama namjene.

III.

Odluka će se objaviti u Službenom vjesniku Grada Vuko-
vara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 350-02/12-01/01
URBROJ: 2196/01-01-13-9

Vukovar, 5. veljače 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Na temelju članka 7., stavka 2. Zakona o financiranju
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne no-
vine“ br. 26/11 i 61/11), Gradsko vijeće Grada Vukovara,
na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za redovito 

godišnje financiranje
političkih stranaka koje imaju članove u

Gradskom vijeću Grada Vukovara

I.
Sredstva određena u Proračunu Grada Vukovara za

2013. za redovito godišnje financiranje političkih stranaka
koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada Vukovara ra-
spoređuju se od 1. siječnja 2013 do prestanka mandata vi-
jećnicima, tako da pojedinoj političkoj stranci pripada
1.000,00 kn mjesečno po vijećniku razmjerno broju njezi-
nih članova u Gradskom vijeću u trenutku konstituiranja i
to:

➢ SDP-u 13.000, 00 kn mjesečno,
➢ HDZ-u 9.000,00 kn mjesečno,
➢ SDSS-u 5.000,00 kn mjesečno,
➢ HSP-u dr. A. Starčević 3.000,00 kn mjesečno.

Za svaku izabranu vijećnicu, kao podzastupljeni spol, u
Gradskom vijeću, političkim strankama pripada i pravo na
naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom
vijećniku u prethodnom stavku i to:
➢ SDP-u 400, 00 kn mjesečno,
➢ HDZ-u 200,00 kn mjesečno.

II.
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačuju se na žiro-

račun političke stranke tromjesečno u jednakim iznosima.

III.
Ukoliko pojedinom članu Gradskog vijeća nakon konsti-
tuiranja prestane članstvo u političkoj stranci sredstva za
tog člana ostaju političkoj stranci kojoj je vijećnik pripadao
u času konstituiranja. 

IV.
Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 402-01/13-01/17
URBROJ: 2196/01-01-13-2

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Na temelju članka 108., stavka 3. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12)
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23. sjednici, održanoj
5. veljače 2013., donosi

O D L U K U
O PRISTUPANJU PROMJENI 

STATUTA GRADA VUKOVARA

I.
Pristupa se promjeni Statuta Grada Vukovara („Službeni
vjesnik“ broj 4/09, 7/11 i 4/12) zbog usklađenja sa izmije-
njenim zakonskim propisima.

II.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 5Petak, 8. veljače 2013.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 012-03/09-01/01
URBROJ: 2196/01-01-13-17

U Vukovaru, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Goran Bošnjak, dipl. pravnik

Temeljem članka 91. stavka 1 podstavka 3. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne no-
vine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09.,
150/11., 144/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23.
sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi

ZAKLJUČAK

I.

Utvrđuje se da je Tomislav Džanak dana 8. siječnja
2013. godine podnio pisanu ostavku na dužnost predsjed-
nika Gradskog vijeća Grada Vukovara te da mu današnjim
danom prestaju prava na temelju obavljanja dužnosti.

II.

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 013-03/13-01/01
URBROJ:2196/01-01-13-3

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11, 9/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23.
Sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I.

Gospodin Goran Bošnjak iz Vukovara, Olajnica 1/38 ime-
nuje se za predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti
će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 013-03/13-01/02
URBROJ: 2196/01-01-13-4

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomislav Džanak

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 23. sjed-
nici, održanoj 5. veljače 2013., donosi

RJEŠENJE

I.
Razrješuju se članovi Odbora za dodjelu javnih priznanja
Grada Vukovara:

1. Dražen Nikolić, Vukovar, Vijenac Ruđera Boškovića
5/39
2. Saša Egić, Vukovar, Cvjetno naselje 60
3. Zdravko Dedić, Vukovar, Sajmište 12

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-13-8
Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak



Broj 1 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.

Na temelju članka 32., stavak 1., točke 17. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,
7/11 i 4/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23. sjed-
nici, održanoj 5. veljače 2013., donosi

RJEŠENJE

I.

Imenuju se za članove Odbora za dodjelu javnih priznanja
Grada Vukovara:

1. Mirko Dorokazi, Vukovar, Marije Jurić Zagorke 34
2. Dragan Stamatoski, Vukovar, Hrvatske nezavisnosti 160
3. Željko Sudarić, Vukovar, Splitska 1b,

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/11-01/07
URBROJ: 2196/01-01-13-9

Vukovar, 5. veljače 2013.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Goran Bošnjak, dipl. pravnik



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 7Petak, 8. veljače 2013.

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službeni-
cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi ( Narodne novine broj: 86/08 i 61/11) grado-
načelnik Grada Vukovara, 03. siječnja 2013. godine, do-
nosi:

PLAN
prijma u službu u upravna tijela 
Grada Vukovara u 2013. godini

I
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti

radnih mjesta u upravnim odjelima i  stručnim službama
Grada Vukovara utvrđenim Pravilnikom o unutarnjem redu
, planira se potreban broj službenika i namještenika na ne-
određeno vrijeme, broj vježbenika odgovarajuće stručne
spreme i struke, utvrđuje se popunjenost radnih mjesta i
planira zapošljavanje potrebnog broja pripadnika srpske
nacionalne manjine radi ostvarivanja zastupljenosti sukla-
dno Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih manjina i Za-
konu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi .

II
Ovaj Plan usklađen je sa Proračunom grada Vukovara

za 2013. godinu.

III
Na temelju prijedloga pročelnika upravnih odjela

utvrđuje se sljedeće:

1.UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAV-
LJANJE GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO
GOSPODARSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 22 radna mjesta sa 30 izvršitelja od čega je po-
punjeno 20 izvršitelja.

U 2013. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, građe-
vinske struke,  na radno mjesto Viši stručni suradnik za gra-
diteljstvo,
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, struke
ekologije ili zaštite okoliša, na radno mjesto Viši stručni
suradnik za zaštitu okoliša,
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist građe-
vinske ili arhitektonske struke , na radno mjesto Viši stru-
čni suradnik za praćenje i provedbu prostorno-planske
dokumentacije,
-2 službenika, srednje stručne spreme (IV stupanj), upra-
vne, prometne ili tehničke struke, na radno mjesto Referent
-prometni redar,
-1 službenik, srednje stručne spreme (IV stupanj), upravne
ili tehničke struke, na radno mjesto Referent –komunalni
redar,

2.UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI,
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I
NACIONALNE MANJINE

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 9 radnih mjesta sa 12 izvršitelja od čega je po-
punjeno 7 izvršitelja.

U 2013. godini planira se primati u službu:
-1 službenik IV. stupnja srednje stručne spreme, tehničke,
ekonomske, upravne ili informatičke struke, na radno mje-
sto Referent za socijalnu skrb,
-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, struke
Hrvatski jezik i književnost, na određeno vrijeme do isteka
vježbeničkog staža.

3.UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PRO-
JEKTE I MEĐUNARODNU SURADNJU

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 9 radnih mjesta sa 10 izvršitelja od čega je po-
punjeno 3 izvršitelja.

U 2013. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, eko-
nomske ili društvene struke,na radno mjesto Viši stručni
suradnik za EU projekte,

4. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 7 radnih mjesta sa 7 izvršitelja od čega je po-
punjeno 7 izvršitelja.

U 2013. godini ne planira se primati u službu:

5. UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED
GRADONAČELNIKA

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu
utvrđeno je 12 radnih mjesta sa 15 izvršitelja od čega je
popunjeno 12 izvršitelja.

U 2013. godini planira se primiti u službu :
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, infor-
matičke struke, na radno mjesto Voditelj ureda gradonačel-
nika,
-1 službenik, srednje stručne spreme, informatičke, elektro
ili pomorske struke, na radno mjesto Administrativni tajnik
gradonačelnika za informatiku.
-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, pravne
struke, na radno mjesto Viši stručni suradnik za poslove
Gradskog vijeća,

6. JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU

Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom odjelu utvr-
đeno je 4 radna mjesta sa 4 izvršitelja od čega je popunjeno
3 izvršitelja.

U 2013. godini ne planira se primati u službu.                                                                          

AKTI GRADONAČELNIKA



ETIČKO POVJERENSTVO

KLASA: 023-01/12-01/02

URBROJ: 2196/01-02-12-01

Vukovar, 16. siječnja 2013. godine

Na temelju članka 11. stavka 1. Etičkog kodeksa gradske uprave Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara

broj 1/11), Etičko povjerenstvo Grada Vukovara podnosi Gradonačelniku Grada Vukovara sljedeće

IZVJEŠĆE O RADU ZA 2012. GODINU

Etičko povjerenstvo Grada Vukovara osnovano je Rješenjem gradonačelnika Grada Vukovara o imenovanju Etičkog po-
vjerenstva (KLASA: 022-05/12-01/02, URBROJ: 2196/01-02-12-3 od 10. travnja 2012. godine), i djeluje u sastavu Goran
Bošnjak, predsjednik, Anita Sablić, član i Nives Gažo, član.

Sukladno odredbama Etičkog kodeksa gradske uprave Grada Vukovara, Etičko povjerenstvo nadzire poštivanje etičkih
načela i standarda definiranih Etičkim kodeksom gradske uprave Grada Vukovara te daje mišljenja, preporuke i upozorenja
u svezi primjene Etičkog kodeksa gradske uprave Grada Vukovara, a sve sa ciljem uspostave odgovornog ponašanja za-
poslenika upravnih tijela Grada Vukovara u odnosu sa korisnicima usluga i u međusobnim odnosima zaposlenika, osigu-
ranju poštovanja zajamčenih prava zaposlenika, sprječavanja bilo kakvog oblika diskriminacije i uznemiravanja u
djelovanju i ponašanju zaposlenika, te stvaranja ozračja u kojem je, uz zaštitu javnih interesa, svim korisnicima usluga
zajamčeno učinkovito ostvarivanje njihovih prava i legitimnih interesa, a zaposlenicima dostojanstvo rada i mogućnost
profesionalnog ostvarivanja radnih zadataka.

U izvještajnom razdoblju Etičko povjerenstvo je, povodom usmenih pritužbi nekolicine zaposlenika gradske uprave Grada
Vukovara na nepoštivanje temeljnog načela Etičkog kodeksa primjerenosti osobnog izgleda od strane nekoliko zaposlenika
gradske uprave Grada Vukovara, izradilo prijedlog Pravilnika o odijevanju u gradskoj upravi Grada Vukovara i isti pred-
ložilo Gradonačelniku na donošenje. Drugih zahtjeva odnosno pritužbi građana, te drugih pravnih i fizičkih osoba na po-
našanje zaposlenika Gradske uprave Grada Vukovara za koje se smatra da je protivno Etičkom kodeksu nije bilo te Etičko
povjerenstvo nije imalo razloga za predlaganje daljnjih mjera jačanja etičkih načela i standarda u službi. 

Predsjednik Etičkog povjerenstva    

Goran Bošnjak, dipl. iur.

Broj 1 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.

IV
Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku „

Grada Vukovara , a primjenjuje se u 2013. godini. Ovaj
Plan može se mijenjati i dopunjavati tijekom 2013. godine. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 100-01/11-01/09
Urbroj:2196/01-02-12-8

U Vukovaru,03 siječnja 2013.

Gradonačelnik
Željko Sabo teolog

AKTI ETIČKOG POVJERENSTVA



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 9Petak, 8. veljače 2013.



Broj 1 - Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 11Petak, 8. veljače 2013.



Broj 1 - Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 - Stranica 13Petak, 8. veljače 2013.



Broj 1 - Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« petak, 8. veljače 2013.

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o prihvaćanju inicijative Katice Maričić i Draga Trubarca za izmjenu GUP-a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o neprihvaćanju inicijative Ante Kuprešaka  za izmjenu GUP-a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o prihvaćanju inicijative Vupika d.d. za izmjenu PPUG-a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o prihvaćanju inicijative Upravnog odjela za uređenje Grada, 
upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša za izmjenu PPUG-a  . . . . . . . . 3
Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka koje imaju članove u Gradskom vijeću  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Odluka o pristupanju promjeni Statuta Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Zaključak o utvrđivanju prestanka dužnosti Tomislava Džanka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Riješenje o imenovanju Gorana Bošnjaka za predsjednika Gradskog vijeća  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Riješenje o razriješenju članova Odbora za dodujelu javnih priznanja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Riješenje o imenovanju članova Odbora za dodjelu javnih priznanja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

AKTI GRADONAČELNIKA
Plan prijma u službu za 2012.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

AKTI ETIČKOG POVJERENSTVA
Izvješće o radu Etičkog povjerenstva za 2012.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA
Financijsko izvješće za 2012. godinu Vijeća mađarske nacionalne manjine Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . 10
Financijsko izvješće za 2012. godinu Vijeća rusinske nacionalne manjine Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . 11
Financijsko izvješće za 2012. godinu Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . 12
Financijsko izvješće za 2012. godinu Vijeća ukrajinske nacionalne manjine Grada Vukovara  . . . . . . . . . . 13

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


